1

临 沂 市 畜 牧 局

临沂市畜牧局

关于兽药 GSP 合格企业的公示

（2017年第1批）

根据《兽药管理条例》、《兽药经营质量管理规范》、

《山东省兽药经营质量管理规范实施细则》和《山东省兽药

经营质量管理规范检查验收办法（试行）》，我局于2017年

1月17日-19日，组织兽药 GSP 检查员，对莒南县、沂水县、

沂南县、兰山区、临港区、临沂经济技术开发区等县区16家

兽药经营企业实施兽药GSP 情况进行了现场检查验收，其中

临沂猪知源生物科技有限公司、沂水新和畜禽养殖有限公司、

沂南县正博兽药销售有限公司、山东八大夫兽医服务有限公

司铜井分公司等15家推荐为兽药GSP合格企业。现将检查结

果予以公示，公示期 10 天。如有意见和建议请反馈给临沂

市畜牧局医政药政科。

单位地址：临沂市畜牧局（北京路7号）

监督电话：2966022（传真）电子邮件：L2966022@126.com

附件：临沂市畜牧局兽药GSP合格企业公示情况表

（2017年第1批）

临沂市畜牧局

2017年2月13号

2

附件：

临沂市畜牧局兽药 GSP合格企业公示情况表

（2017年第 1批）

序

号
企业名称 经营地址 经营范围

验 收

情况

验收人员 验收时间 验收

类型

1 临沂猪知源生物科技有限公司
临沂经济技术开发区临工路

100号 1201-016
兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 17日 新建

2 沂水新和畜禽养殖有限公司 沂水县东环路北首六和饲料厂 兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 18日 新建

3 沂水牧源兽药销售有限公司 沂水县龙家圈镇驻地 兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 18日 新建

4 沂南县正博兽药销售有限公司 沂南县界湖镇汉街南首 兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 18日 新建

5 沂南县恒发兽药服务有限公司 沂南县双堠镇驻地 兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 19日 新建

6
山东八大夫兽医服务有限公司

铜井分公司

沂南县铜井镇平安村大路沿街

处
兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 18日 新建

7
山东八大夫兽医服务有限公司

苏村分公司

沂南县苏村镇驻地苏村中心社

区工商所西邻
兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 18日 新建

8
山东八大夫兽医服务有限公司

岭泉分公司
莒南县岭泉镇西岭泉村 兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 17日 新建

3

9
山东八大夫兽医服务有限公司

涝坡分公司
莒南县涝坡镇大涝坡村 兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 17日 新建

10
山东八大夫兽医服务有限公司

团林分公司

临港经济开发区团林镇团林社

区
兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 17日 新建

11
山东八大夫兽医服务有限公司

壮岗分公司

临港经济开发区壮岗镇坪壮路

东侧
兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 17日 新建

12
山东八大夫兽医服务有限公司

坪上分公司

临港经济开发区坪上镇七里沟

村
兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 17日 新建

13
山东八大夫兽医服务有限公司

四十里堡分公司
沂水县四十里堡镇三十里堡村 兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 18日 新建

14
山东八大夫兽医服务有限公司

甄家疃分公司
沂水县夏蔚镇甄家疃村中心街 兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、吴法功、甄晓飞 2017年 1月 18日 新建

15 临沂圣得生物科技有限公司
兰山区北园路与通达路交汇处

北园小区 11号楼 1-1-402
兽药制剂 推荐 赵加军、高金秀、甄晓飞 2017年 1月 19日 新建